0755-29503086（总机）
深圳锐特机电技术有限公司
深圳市宝安区西乡兴裕路锐特科技园A栋5F
400-6822-996（销售专线）
Shenzhen Rtelligent Technology Co.,Ltd
本产品手册内容若因产品升级发生变更，恕不另行通知。 2026.06

P19
3轴脉冲 8轴脉冲 8轴脉冲 256轴总线 256轴总线
命名方式
RM 518 T1616
产品系列
RM系列可编程逻辑控制器
输入输出点数
1616表示：16点输入16点输出
机型代号
5：中型500系列
1：EtherCAT总线型
8：脉冲轴数
输出类型
R：继电器输出
T：晶体管NPN输出
R X
应用场景
·RM系列
·RX系列
控制卡
成为运动控制领域的创新引擎
3
8 U 32
产品系列1
X：代表轴数
3：3轴
4：4轴
8：8轴
2
输入输出点数
输入和输出点数一共32点
4
输出类型
MR：继电器输出型
MT：晶体管输出型
5
特殊功能6
型号 RM518
EtherCAT从站数
总线性能
支持以太网
支持高速输入
IO扩展
通信串口
产品图片
支持高速输出
RM510 RM418 RX8U RX3U
256 -
8轴1ms - -
支持 -
8轴200k 8轴200k- 4轴200k+4轴60k 3轴150k
8路200K单相
或8路200k AB相
8路200K单相
或8路200k AB相
-
6路60KHz单相
或2路30KHz AB相
+1路10KHz AB相
6路60K单相
或2路30K AB相
8个IO模块 -8个IO模块 8个IO模块
256 256 -
8轴1ms
支持支持 -

   输入，0.01%模块精度，24位精
   度
耦合器命名方式
RE
1 2
16
3
16 N
4
--
数字量IO模块命名方式
RA
1 2
04
3
00 IV
4
--
模拟量IO模块命名方式
RE：数字量扩展模块
数字输入IO点数
16: 16路输入  32: 32路输入  00: 00路输入
数字输出IO点数
16: 16路输出  32: 32路输出  00: 00路输出
RA：模拟量扩展模块
04：模拟量输入点数
00：模拟量输出点数
REC
1 2
1
REC：远程扩展模块
耦合器1系列
模拟量IO模块
• RA-0004-IV：4 路模拟量输出，
  支持电流/电压输出，可配置不同
  量程，16位精度
• RA-0400-IV：4 路模拟量输入，
  支持电流/电压输入，可配置不同
  量程，16位精度
功能代码4
N：NPN   P：PNP   IV：支持电流/电压   WT：称重   TC：热电偶   TR：热电阻
4
N：NPN  P: PNP
功能代码
14
温度模块
• RA-0400-TC：4 路热电偶
   输入，支持J型、K型、R型、
   S型、T型、E型、N型、B型
   热电偶，精度0.1℃
• RA-0400-TR：4路热电阻
   输入，支持Pt100、JPt100、
   Ni100、Cu50等主流热电阻
   传感器，精度0.1℃
成为运动控制领域的创新引擎
13
数字量IO模块
• RE-0808-N：8点双极性数字量输入、8点NPN数字量输出扩展模块
• RE-1600-N：16点双极性数字量输入扩展模块
RE-0016-N：16 NPN• 点 数字量输出扩展模块
• RE-1616-N：16点双极性数字量输入、16点NPN数字量输出扩展模块
• - - ： 点双极性数字量输入扩展模块 RE 3200 N 32
• - - ： 点 数字量输出扩展模块 RE 0032 N 32 NPN
• - - ： 点双极性数字量输入、 点 数字量输出扩展模块 RE 0808 P 8 8 PNP
• - - ： 点双极性数字量输入、 点 数字量输出扩展模块 RE 1616 P 16 16 PNP
• - - ： 点 数字量输出扩展模块 RE 0032 P 32 PNP
尺寸图
耦合器与IO模块安装指南
1 2 3
4 5 6
       EIO1616是锐特基于EtherCAT总线通讯开发的数字输入输出扩展模块。
EIO1616具有16路NPN单端共阳极输入口和16路共阴极输出口，其中4路可
用作PWM输出。此外该系列扩展模块具有两种安装形式供客户选择。
通讯模式：EtherCAT
输入/输出：16路共阳输入/16路共阴输出
电源电压：24VDC
PWM输出：OUT11-OUT14共4路，可调占空比0%-100%
*EIO1616B无PWM输出功能，需要此功能请选择EIO1616
EIO1616
应用示意图
64
�9
178.5
EIO1616B
40
尺寸图
一体式IO模块
成为运动控制领域的创新引擎
15 16

动控制卡功能，也可测试运动控制卡、电机及驱动、运动平台的工作情况。
运动控制卡系列
命名方式
*型号命名规则仅用于型号含义解析，具体可选型号请参照详情页
PMC 2 012
运动控制卡的类型
PMC：脉冲卡
EMC：EtherCAT总线卡
1 卡系列代码
1：经济型
2：通用型
2
轴数
004：4轴
008：8轴
3
012：12轴
接口类型
P：PCI接口
E：PCIe接口
4
P
19 20
成为运动控制领域的创新引擎
锐特4轴点位PCI运动控制卡PMC1004-P，基于FPGA的硬件平台，支持T型与S型加减速，可实现4轴脉冲点位控制，每轴最高脉